



Włocławek, dnia 01.08.2024r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych, jednorazowych zestawów operacyjnych, materiałów zużywalnych
oraz dzierżawa sprzętu medycznego do oddziału okulistyki
Znak postępowania: DZP/ 48 /2024**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 z póź.zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania oraz wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 3 dopuści płyn perfluorokarbon o gęstości 1,908 g/cm³ przy 20°C, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Dotyczy Projektu umowy § 8 ust. 3, pkt. 1 i 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

3. Zamawiający ma prawo naliczenia kar umownych:

1) w przypadku zwłoki w terminach dostawy (dotyczy dostaw towaru jak również dostarczenia przedmiotu dzierżawy) podanych w umowie i niezgodnionych z Zamawiającym lub ich zaprzestania, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto danej dostawy za każdy dzień zwłoki, przy czym Zamawiający ma prawo naliczać karę umowną do momentu dostarczenia przez Wykonawcę towaru zgodnego z wymogami i bez zastrzeżeń ze strony Zamawiającego;

2) gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (dotyczy dostaw towaru jak również dostarczenia przedmiotu dzierżawy, w szczególności wady towaru lub braki), za które ponosi



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

odpowiedzialność Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości umowy brutto za każdy tego typu przypadek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Dotyczy Projektu umowy § 8 ust. 5, lit. d) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

d) nie dostarczenia na żądanie Zamawiającego dokumentów, które Wykonawca powinien posiadać zgodnie z swz lub umową, w szczególności wskazanych w § 1 ust. 5 umowy,

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 5 % wartości brutto umowy wskazanej w § 9 ust. 1 lit. d umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 60 dni od dnia w którym Zamawiający powziął informacje o okoliczności uzasadniającej odstąpienie od umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku
mgr Dariusz Szczepański

SPORZĄDZIŁA :

mgr inż. Dorota Nowacka

e-mail: dorota.nowacka@szpital.wloclawek.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00